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Oftalmológica

2025-075-01-00-00-02-11

2025-075-01-00-00-02-11

2025-075-01-00-00-02-11

2025-075-01-00-00-02-11

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

TALLER DE REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

 005

 005

 015

 002

 005

 026

GUZMAN MA,  WILMER ALEXANDER

RODRIGUEZ MORALES  JOSE LEONARDO

LOPEZ MAYEN, HUGO DAVID

VASQUEZ ESQUEQUE FUENTES ADA YANIRA

CHACON JACOBO  CARLOS ENRIQUE

HERNANDEZ ,  EMILSA ARACELY

3114031094

01-078-020501-1

010780189598

4142126633

010780189636

445-006252-8

ELECTROMECANICO

ELECTRICISTA

ELECTRICISTA

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

05/11/2008

16/11/1999

16/11/1999

02/11/1994

16/11/1999

04/11/2002

  8,550.33

  9,975.33

  9,975.33

 11,153.83

  9,805.33

  8,975.33

 13,894.70

 16,158.31

 16,158.31

 18,030.36

 15,888.27

 14,569.81

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 15,894.70

 18,158.31

 18,158.31

 20,030.36

 17,888.27

 16,569.81

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  15,894.70

  36,316.62

  20,030.36

  34,458.08

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     106,699.76

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO  SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE QUETZALES CON 76/100.- (Q     106,699.76)
PUERTO QUETZAL 05/11/2025
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  1,600.00
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  1,600.00
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