

NO	NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Fecha de Ingreso	Sueldo Devengado	125%	Bono	Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
										.00
TALLER DE MAQUINARIA PESADA										
2025-075-01-00-00-02-11	-0509- 0012									
005	GUZMAN MA, WILMER ALEXANDER		3114031094	ELECTROMECANICO	05/11/2008	8,550.33	13,894.70	400.00	1,600.00	15,894.70
TOTALES PARTIDA ..										
										15,894.70
TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD										
2025-075-01-00-00-02-11	-0509- 0014									
005	RODRIGUEZ MORALES JOSE LEONARDO		01-078-020501-1	ELECTRICISTA	16/11/1999	9,975.33	16,158.31	400.00	1,600.00	18,158.31
015	LOPEZ MAYEN, HUGO DAVID		010780189598	ELECTRICISTA	16/11/1999	9,975.33	16,158.31	400.00	1,600.00	18,158.31
TOTALES PARTIDA ..										
										36,316.62
TALLER DE REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO										
2025-075-01-00-00-02-11	-0509- 0015									
002	VASQUEZ ESQUEQUE FUENTES ADA YANIRA		4142126633	OFICIAL ADMINISTRATIVO II	02/11/1994	11,153.83	18,030.36	400.00	1,600.00	20,030.36
TOTALES PARTIDA ..										
										20,030.36
SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS										
2025-075-01-00-00-02-11	-0509- 0017									
005	CHACON JACOBO CARLOS ENRIQUE		010780189636	CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA	16/11/1999	9,805.33	15,888.27	400.00	1,600.00	17,888.27
026	HERNANDEZ , EMILSA ARACELY		445-006252-8	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	04/11/2002	8,975.33	14,569.81	400.00	1,600.00	16,569.81
TOTALES PARTIDA ..										
										34,458.08
TOTAL.....										
										106,699.76

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CIENTO SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE QUETZALES CON 76/100.- (Q 106,699.76)
 PUERTO QUETZAL 05/11/2025

NO	NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Fecha de Ingreso	Sueldo Devengado	125%	Bono	Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
										.00

ELABORO:
ALDO EMILIO TELON ARIAS
COORDINADOR DE CURSOS

ES CONFORME:
LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS